АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2020           №19-р

Об утверждении графиков патрулирования мобильных групп

В целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов,
уменьшение риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с палами
травы, лесными и торфяными пожарами:

1. Утвердить графики патрулирования мобильных групп (приложение 1).
2. Старшим мобильных групп результаты патрулирования докладывать главе

местного самоуправления Рожковского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

4. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Рожковского сельсовета       Т.Ю. Левина

Приложение 1
к распоряжению администрации

Рожковского сельсовета
от 31.07.2020 года №19-р

ГРАФИК
патрулирования мобильных групп

1. 1 группа – 01.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 02.08.2020
2. 2 группа – 02.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 03.08.2020
3. 3 группа – 03.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 04.08.2020
4. 1 группа – 04.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 05.08.2020
5. 2 группа – 05.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 06.08.2020
6. 3 группа – 06.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 07.08.2020
7. 1 группа – 07.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 08.08.2020
8. 2 группа – 08.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 09.08.2020
9. 3 группа – 09.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 10.08.2020

10. 1 группа – 10.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 11.08.2020
11. 2 группа – 11.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 12.08.2020
12. 3 группа – 12.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 13.08.2020
13. 1 группа – 13.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 14.08.2020
14. 2 группа – 14.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 15.08.2020
15. 3 группа – 15.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 16.08.2020
16. 1 группа – 16.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 17.08.2020
17. 2 группа – 17.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 18.08.2020
18. 3 группа – 18.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 19.08.2020
19. 1 группа – 19.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 20.08.2020
20. 2 группа – 20.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 21.08.2020
21. 3 группа – 21.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 22.08.2020
22. 1 группа – 22.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 23.08.2020
23. 2 группа – 23.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 24.08.2020
24. 3 группа – 24.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 25.08.2020
25. 1 группа – 25.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 26.08.2020
26. 2 группа – 26.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 27.08.2020
27. 3 группа – 27.08.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 28.08.2020
28. 1 группа – 28.07.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 29.08.2020
29. 2 группа – 29.07.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 30.08.2020
30. 3 группа – 30.07.2020 с 8.00 часов до 8.00 часов 31.08.2020